ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MAIS TRABALHO E MAIS PROGRESSO

Praça da Matriz, 15 – Centro – Água Fria – BA - CEP: 48170-000.
CNPJ: 13.606.702/0001-65

MINUTA DO CONTRATO Nº 187-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 06.181/2025

DISPENSA LICITAÇÃO: N° 029-2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: ELITE PAPER LTDA

CNPJ: 27.689.464/0001-03

ENDEREÇO: AV. ANTONIO SERGIO CARNEIRO, 24, CENTRO, ÁGUA FRIA-BA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS E DE RECREAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM

DE EQUIPAMENTOS, PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES COM AS CRIANÇAS DE

FAMÍLIAS PARTICIPANTES DOS GRUPOS DO CRAS E SCFV, EM COMEMORAÇÃO AO

MÊS DAS CRIANÇAS, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 25 e 26/10/2025, NO MUNICÍPIO

DE ÁGUA FRIANESTE MUNICIPIO DE ÁGUA FRIA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

PERIODO DE VIGÊNCIA: 14/10/2025 a 31/12/2025

VALOR: R$ 60.400,00 (sessenta mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 7000 – Secretaria Municipal de

Assistência Social; Atividade: 2036 – Atividade: 2036 – Gestão das Ações Administrativas das Ações

de Proteção Social Básica; Elemento da Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica

Gabinete do Prefeito, em 14 de outubro de 2025

RENAN BARROS

PREFEITO